Documento nº 0019/201

Cuida-se de pedido de homologação da Portaria nº

001/2016, subscrita pelo Juiz Federal

Subseção Judiciária de União dos Palmares/AL, Guilherme Masaiti Hirata

Yendo, na qual torna público

Subseção Judiciária no dia 02 de fevereiro de 2016, dia da Santa

padroeira do Município,

vencíveis em referida data para o primeiro dia útil subsequ

(03/02/16).

Estando a decretação

amparada na Lei Municipal 327/67 e no Ofício Circular nº 02/2015 do

Município de União dos Palmares,

Recife, 25

Desembargador

/2016 (Fluxus)

DESPACHO

se de pedido de homologação da Portaria nº

, subscrita pelo Juiz Federal da 7ª Vara/AL e

Subseção Judiciária de União dos Palmares/AL, Guilherme Masaiti Hirata

na qual torna público a suspensão do expediente na referida

Subseção Judiciária no dia 02 de fevereiro de 2016, dia da Santa

padroeira do Município, com a prorrogação dos prazos processuais

vencíveis em referida data para o primeiro dia útil subsequ

Estando a decretação da suspensão do expediente

amparada na Lei Municipal 327/67 e no Ofício Circular nº 02/2015 do

Município de União dos Palmares, homologo a referida Portaria.

25 de janeiro de 2016.

Desembargador Federal Fernando Braga Damasceno

Corregedor-Regional

se de pedido de homologação da Portaria nº

da 7ª Vara/AL e Diretor da

Subseção Judiciária de União dos Palmares/AL, Guilherme Masaiti Hirata

a suspensão do expediente na referida

Subseção Judiciária no dia 02 de fevereiro de 2016, dia da Santa

com a prorrogação dos prazos processuais

vencíveis em referida data para o primeiro dia útil subsequente

da suspensão do expediente

amparada na Lei Municipal 327/67 e no Ofício Circular nº 02/2015 do

homologo a referida Portaria.

Fernando Braga Damasceno